
. 
1 
l Č. j. objednatele: KÚ-03798/2017-700-02020 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 2. 2017 
uzavřené podle§§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

č. smlouvy objednatele KÚ-00365/201 7-700-02020 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Se sídlem 
Zastoupená 
IČ 

Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1/1, PSČ 601 51, Brno 

DIČ 
Bankovní spojení 

a 

Zhotovitel: 
Se sídlem 
Jednající 
IČ 
DIČ 

Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 
00213730 
CZ00213730 
ČNB Brno-město, č. účtu 

ISS stavtrade s.r.o. 
Březinova 745/27a, PSČ 616 00, Brno 
Davidem Zezulou, jednatelem 
29303192 
CZ29303192 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s., č. ú.: 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 72662, 

se v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, dohodly 
na následující nepodstatné změně předmětu výše uvedené smlouvy. 

1. Článek 11. Předmět smlouvy odst. 1 smlouvy se mění tak, že se mění rozsah 
rekonstrukce fasád a izolace obvodových stěn budovy Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj na Moravském náměstí 1 v Brně a s tím související projektová 
dokumentace podle následující tabulky a příloh č . 1 až 7 tohoto dodatku: 

Číslo 
Vyplývajíc í 

H lavní dí'1vody změny 
přílohy 

Stručný popis změny změna ceny 

v Kč bez DPH 

Změna vyvolaná v důsledku potřeby zesí lení ocelové 

I Úprava přístřešku na popelnice 
konstrukce přístfošku na zákl adě statického posouzení 

56 228,20 
v rozsahu podle grafické přílohy, předpok ládá se 

souvis('.jící výměna krytiny přístřešku. 

Změna vyvo laná v důsledku poffeby výmčny 

některých klempířských prvků z důvodu jejich 

2 Klempířské konstrukce ve dvorku nevyhovuj ícího technického stavu (koroze, prolispády, 25 4 13,26 

nadměrné deformace). Stav prvkt'.1 byl posouzen 

individuálně z lešení (viz grafická příloha). 



Změna vyvolaná v důsledku potřeby zaj ištění souladu 

rozpočtu s projektovou dokumentací (prvek Z/ 19 je 

3 Odpočel nátěru mříže ve dvork'U dle projeklu bez úprav, současnč ve veden v rozpočtu -5 164,83 

k objektu č. 7 Fasády dvorku pod položkami č. 44, 45, 

46, 49 a 50) 

Změna vyvolaná potřebou statického zajištční trhl in 
4 Sanace trhl in pod okny na nádvoři 22457, 13 

podle grafické přílohy a fotodokumentace. 

Změny vyvolaná v důsledku : 

- potřeby sjednocení povrchu omítek parteru 

5 
Štuková omitka parteru nádvoří , nádvol'í (rozpočet objektu č. I O Fasáda parteru 

144 592,56 
odpočet hrotových pásC1 nádvoří příslušné položJ...)' neobsahuje), 

- nepotřebnost i hrotových pásů s ohledem na 

realizaci objektu č. 9. 

Změna vyvolaná v důsledku potřeby úpravy druhotně 

6 Zazdění otvoru a nové mřížky 
provedeného vstupu do půdního prostoru přístavby 

22 300,74 
garáže na nádvol'í (podle požadavkú praeovníkl'.1 na 

úseJ...'U památkové péče). 

Změna vyvolaná v dC1sledku potřeby obnovy nátěn'.1 

podhledů a oken přístaveb garáže a autodílny na 
7 Nátěry podhledú a oken garáží 12 6 12,56 

nádvoří (rozpočet objektu č. I O Fasáda parteru nádvoří 

příslušné položJ...)' neobsahuje). 

Celkem 278 439,62 

2. Článek Ill. odst. 1 smlouvy se měni tak, že se nahrazuje novým textem v tomto znění : 

1. Cena díla je stanovena na základě položkového nabídkového rozpočtu zhotovitele, 
který je v souladu s § 262 1 zákona č. 89/201 2 Sb„ občanský zákoník, závazný a úplný, 
a sjednává se v následující výši: 

Cena celkem bez DPH 1 O 597 754,93 Kč 
DPH 21 % 2 225 528,54 Kč 
Cena celkem včetně DPH 12 823 283,47 Kč 
(slovy: dvanáct miliónů osm set dvacet tři tisíc dvě stě osmdesát tři koruny české a čtyřicet 

sedm haléřů včetně DPH) 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zl'.1stávají beze změny. 

Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel. 

2 



Na tento dodatek se vztahuje povinnost jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv zajistí objednatel a to v termínu 
podle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

Dodatek nabývá úči1mosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

v 16. 11. 2017 V Bme dne .„ ...... „ ...... . 

za objednatele 
Ing. Josef Kamera, ředit 

3 

2 O. XI. 2017 
V Brně dne „.„.„„„ . .. „ .. 

za zhotovitele 
David Zezula, jednatel 



Příloha č. 1 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

VÝKAZ VÝMĚR
Rozpočet 12.11.2017 Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

VP10 - přístřešek na popelnice Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1511
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 25 653,98 Ztížené výrobní podmínky 0,00
Z PSV celkem 29 743,27 Oborová přirážka 0,00
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00
ZRN celkem 55 397,24 Zařízení staveniště 553,97

Provoz investora 0,00
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 276,99
ZRN+HZS 55 397,24 Ostatní náklady neuvedené 0,00

56 228,20 Ostatní náklady celkem 830,96
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 12.11.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
ISS stavtrade s.r.o. 

ZRN+ost.náklady+HZS

56 228,20 Kč
11 807,92 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

68 036,12 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Příloha č. 1 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet : 12.11.2017
 VP10 - přístřešek na popelnice 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešení a stavební výtahy 2 028,98 0,00 0,00 0,00 0,00
767 Konstruce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 23 585,04 0,00 0,00 0,00
783 Nátěry 0,00 6 158,23 0,00 0,00 0,00
787 Zasklívání 23 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 25 653,98 29 743,27 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 55 397,24 0,00
Oborová přirážka 55 397,24 0,00
Přesun stavebních kapacit 55 397,24 0,00
Mimostaveništní doprava 55 397,24 0,00
Zařízení staveniště 1,0 55 397,24 553,97
Provoz investora 55 397,24 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,5 55 397,24 276,99
Rezerva rozpočtu 55 397,24 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

830,96

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č. 1 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 12.11.2017
 VP10 - přístřešek na popelnice 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 19,50 104,05 2 028,98
19,50

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 2 028,98
Díl: 767 Konstruce doplňkové stavební (zámečnické)

767392802RV1 Demontáž krytin střech, šroubovaných kg 15,75 87,99 1 385,84
15,75

767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 32,02 164,00 5 250,72
26,09
4,34
1,58

767995104R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg 153,72 42,60 6 548,47
153,72

767-001 Výroba a montáž zasklívací lišty L/T pro drátosklo m 20,00 280,00 5 600,00
20,00

767-002 Demontáže ocelových prvků, úpravy nýtovaných spojů apod hod 20,00 240,00 4 800,00
Celkem za 767 Konstruce doplňkové stavební (zámečnické) 23 585,04

Díl: 783 Nátěry
57 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 6,00 14,18 85,06

6,00
58 783271001R00 Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 21,75 176,75 3 844,37
59 783271007R00 Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní U 2008 m2 21,75 68,11 1 481,44

21,75
62 783902811R00 Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 m2 6,00 124,56 747,36

6,00
Celkem za 783 Nátěry 6 158,23

Díl: 787 Zasklívání
787340330RV Zaskl.střech,tmel lišty,válcov.s drát vlož. 6-8 mm vč. prořezu 

a krácení skel
m2 15,75 1 500,00 23 625,00

15,75
Celkem za 787 Zasklívání 23 625,00

rozpočet

Stavba :
Objekt : Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

;HR 70x40x4;  6,1*6,3*4

;P.8x40; 3*(0,95+2,2)*2,51*1,1
;P.6x40; 3*0,7*1,88*1,1
;P.5x35; 3*0,35*1,37*1,1

2,5*0,4*2*3

6,5*3

2,5*6,3

2,5*0,4*2*3+6,3*2,5

2,5*6,3

2,5*8

2,5*0,4*2*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3





Příloha č. 2 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

ROZPOČET
Rozpočet 12.11.2017 Fasády dvorku JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
7 VP11 - klempířské kce. dvorek Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1511
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 3 267,12 Ztížené výrobní podmínky 0,00
Z PSV celkem 21 770,58 Oborová přirážka 0,00
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00
ZRN celkem 25 037,70 Zařízení staveniště 250,38

Provoz investora 0,00
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 125,19
ZRN+HZS 25 037,70 Ostatní náklady neuvedené 0,00

25 413,26 Ostatní náklady celkem 375,57
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 12.11.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0
Katastrální úřad pro JMK
ISS stavtrade s.r.o. 

ZRN+ost.náklady+HZS

25 413,26 Kč
5 336,78 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

30 750,04 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Příloha č. 2 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet : 12.11.2017
7 VP11 - klempířské kce. dvorek

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 267,12 0,00 0,00 0,00 0,00
764 Konstrukce klempířské 0,00 21 770,58 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 3 267,12 21 770,58 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 25 037,70 0,00
Oborová přirážka 25 037,70 0,00
Přesun stavebních kapacit 25 037,70 0,00
Mimostaveništní doprava 25 037,70 0,00
Zařízení staveniště 1,0 25 037,70 250,38
Provoz investora 25 037,70 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,5 25 037,70 125,19
Rezerva rozpočtu 25 037,70 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

375,57

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č. 2 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 12.11.2017
7 VP11 - klempířské kce. dvorek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

632 451021R00 Vyrovnávací potěr MC15, v pásu, tl. 20mm m2 9,58 341,00 3 267,12
9,58

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 267,12
Díl: 764 Konstrukce klempířské

764410240RT2-V Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm
enkolit + vystřihování a hřebíkování u okna (RTS +10%) m 6,00 433,00 2 598,00

4,00
2,00

764410250RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm m 17,35 446,00 7 738,10
6,45
5,00

T26 parapety: 2,15*2 4,30
1,60

764421260RT2 Oplechování říms z Pz plechu, rš 400 mm, enkolit m 5,36 420,00 2 251,20
5,36

764205VD Oplechování parapetů profilovaných Pz, rš 250 mm m 4,00 780,00 3 120,00
4,00

764410210RT Oplechování okapniček Pz, rš 100 mm m 3,64 295,00 1 073,80
3,64

764206VD Atipické Pz oplechování opěrného pilíře u kostela ks 1,00 2 500,00 2 500,00
764201VD Oprava oplechování suprafenestry (B) ks 1,00 1 200,00 1 200,00

1,00
764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 23,05 34,51 795,46

23,05
764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 5,36 34,51 184,97

92 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 1,44 214,62 309,05
Celkem za 764 Konstrukce klempířské 21 770,58

T25 parapet: 2

K18 římsy:  2,15*3

K6 2NP: 2*2

K32 parapety šikmé: 2,5*2

K27 oplechování zídky u přístavku: 1,6

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Fasáda ul. Joštova a Moravské náměstí

0,2*6+0,3*17,35+0,35*5,36+0,2*4+0,5

1,93+1,71

K6 2NP: 2*2

6+17,35-4,3+4

1NP: 1

K22 3NP: 5,36

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3









Příloha č. 3 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020 

VÝKAZ VÝMĚR
Rozpočet 12.11.2017 Fasády dvorku JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
7 VP12 - odpočet nátěru mříže Z19 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1511
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 5 088,50 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 5 088,50 Zařízení staveniště 51

Provoz investora 0
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 25
ZRN+HZS 5 088,50 Ostatní náklady neuvedené 0

5 164,83 Ostatní náklady celkem 76
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 12.11.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  ODPOČET: 
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ISS stavtrade s.r.o. 

ZRN+ost.náklady+HZS

-5 164,83 Kč
-1 084,61 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

-6 249,44 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Příloha č. 3 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020 

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet : 12.11.2017
7 VP12 - odpočet nátěru mříže Z19

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
783 Nátěry 0,00 5 088,50 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 0,00 5 088,50 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 5 088,50 0,00
Oborová přirážka 5 088,50 0,00
Přesun stavebních kapacit 5 088,50 0,00
Mimostaveništní doprava 5 088,50 0,00
Zařízení staveniště 1,0 5 088,50 50,88
Provoz investora 5 088,50 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,5 5 088,50 25,44
Rezerva rozpočtu 5 088,50 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Fasády dvorku

76,33

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č. 3 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020 

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 12.11.2017
7 VP12 - odpočet nátěru mříže Z19

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 783 Nátěry
44 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 12,32 14,18 174,68

12,32
45 783271001R00 Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email m2 12,32 176,75 2 177,88
46 783271007R00 Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní U 2008 m2 12,32 68,11 839,25
49 783902811R00 Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 m2 12,32 124,56 1 534,78
50 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 12,32 29,38 361,91

12,32
Celkem za 783 Nátěry 5 088,50

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Fasády dvorku

zámečníci:12,32

Z/19:3,02*2,04*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Příloha č. 4 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 12.11.2017 Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní) JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
1 VP13 - sanace trhlin pod okny 2NP dvůr Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1511
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 22 125,25 Ztížené výrobní podmínky 0,00
Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00
ZRN celkem 22 125,25 Zařízení staveniště 221,25

Provoz investora 0,00
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 110,63
ZRN+HZS 22 125,25 Ostatní náklady neuvedené 0,00

22 457,13 Ostatní náklady celkem 331,88
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 12.11.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
ISS stavtrade s.r.o. 

ZRN+ost.náklady+HZS

22 457,13 Kč
4 716,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

27 173,13 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Příloha č. 4 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet : 12.11.2017
1 VP13 - sanace trhlin pod okny 2NP dvůr

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
34 Stěny a příčky 10 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 6 085,44 0,00 0,00 0,00 0,00
96 Bourání konstrukcí 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Staveništní přesun hmot 960,96 0,00 0,00 0,00 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 222,85 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 22 125,25 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 22 125,25 0,00
Oborová přirážka 22 125,25 0,00
Přesun stavebních kapacit 22 125,25 0,00
Mimostaveništní doprava 22 125,25 0,00
Zařízení staveniště 1,0 22 125,25 221,25
Provoz investora 22 125,25 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,5 22 125,25 110,63
Rezerva rozpočtu 22 125,25 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

331,88

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č. 4 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 12.11.2017
1 VP13 - sanace trhlin pod okny 2NP dvůr

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 34 Stěny a příčky 

340238212RT2 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 12,00 872,00 10 464,00
12,00

Celkem za 34 Stěny a příčky 10 464,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

612456212RV1 Postřik stěn a potažení MVC s urovnáním, tl. 8 mm m2 9,60 161,40 1 549,44
9,60

624481111RV1 Překrytí spár rabicovým pletivem šířka pruhu 50 cm m 24,00 189,00 4 536,00
24,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 6 085,44
Díl: 96 Bourání konstrukcí

967023692R00 Přisekání kamenných nebo jiných, ploch do 2 m2
= vytvoření kapes pro provázání zdiva

m2 12,00 366,00 4 392,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 4 392,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
84 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 3,08 312,00 960,96

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 960,96
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
114 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,460 86,00 39,56
115 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8,740 7,55 65,99
116 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,460 105,00 48,30
117 979999997R00 Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno t 0,460 150,00 69,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 222,85

Dvůr, pod okny 2NP: 1,5*2*8

12*0,8

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

Dvůr, pod okny 2NP: 0,5*1,5*2*8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



SANACE TRHLIN ZDIVA – DVŮR – strana u garáží mezi okny 2 a 3NP 
FOTODOKUMENTACE VÝCHOZÍHO STAVU ZE DNE 27.7.2017 
 

  
 
 
 
 





Příloha č. 5 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 43051 STAVEBNÍ ČÁST JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
10 VP14b - fasády parteru nádvoří - vícepráce Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 089/011
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 140 234,78 VRN 2 519,95
Z PSV celkem 27 762,00
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 167 996,78

HZS 0,00
ZRN+HZS 167 996,78 Ostatní náklady neuvedené 0,00

170 516,73 Ostatní náklady celkem 2 519,95
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 12.11.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ISS stavtrade s.r.o.
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

ZRN+ost.náklady+HZS

170 516,73 Kč
35 808,51 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

206 325,24 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Příloha č. 5 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet : 12.11.2017
VP14b - fasády parteru nádvoří - vícepráce

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 Úpravy povrchů vnější 132 322,11 0,00 0,00 0,00 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00 27 762,00 0,00 0,00 0,00
96 Bourací práce 3 131,12 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Staveništní přesun hmotKatastrální úřad pro Jihomoravský kraj 2 432,02 0,00 0,00 0,00 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 349,53 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 140 234,78 27 762,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
VRN 1,5 167 996,78 2 519,95

CELKEM VRN 2 519,95

Stavba :
Objekt : STAVEBNÍ ČÁST

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č. 5 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 12.11.2017
VP14b - fasády parteru nádvoří - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

622477351R00 Oprava vněj.omítek stěn do 10%,V,štuk.100% pl.,SMS m2 391,88 253,76 99 443,47
391,88

2 621421145RT2 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj m2 41,80 437,76 18 298,98

41,80
12 620471861U00 Nátěr penetrační m2 41,80 25,00 1 045,04
15 622471319RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, Keim m2 41,80 225,00 9 405,32
16 622903110U00 Mytí vně stěn slož 1-2 tlak.vodou m2 41,80 30,66 1 281,83
17 622903111R00 Očištění zdí , ručně m2 41,80 68,12 2 847,48

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 132 322,11
Díl: 711 Izolace proti vodě
86 71121200 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, penetrac např. 

Keisol,Dichtspachtel,Sulfatexschlamme m2 55,52 500,00 27 762,00

55,52
Celkem za 711 Izolace proti vodě 27 762,00

Díl: 96 Bourací práce
978015321R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 10 % m2 391,88 7,99 3 131,12
Celkem za 96 Bourací práce 3 131,12

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
36 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 6,22 391,00 2 432,02

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 432,02
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
57 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,135 86,00 269,61
58 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km předpoklad do 20km

t 59,565 7,55 449,72
59 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,135 105,00 329,18
60 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 31,350 11,70 366,80
61 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,135 58,00 181,83
62 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 3,135 240,00 752,40

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 349,53

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : STAVEBNÍ ČÁST

soklová část po obvodu dvora:

0,6*(22,3-3,5+2,5*5+2,5*4+11,88+1,4+8,11*4+8,69-2,7-2,9+5,13-2,7)

oprava přeštukování plochy parteru: 450,4-45,04-13,48

oprava středové římsy: 
0,54*(9,5+23,41+31,22+11,88+1,4)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Příloha č. 5 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020 

VÝKAZ VÝMĚR
Rozpočet 12.11.2017 Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní) JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
6 VP14a - fasády nádvoří - odpočty Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1511
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 25 541,06 Ztížené výrobní podmínky 0,00
Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka 0,00
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00
ZRN celkem 25 541,06 Zařízení staveniště 255,41

Provoz investora 0,00
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 127,71
ZRN+HZS 25 541,06 Ostatní náklady neuvedené 0,00

25 924,17 Ostatní náklady celkem 383,12
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 12.11.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  ODPOČET:
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
ISS stavtrade s.r.o. 

ZRN+ost.náklady+HZS

-25 924,17 Kč
-5 444,08 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

-31 368,25 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Příloha č. 5 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020 

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet : 12.11.2017
VP14a - fasády nádvoří - odpočty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
94 Lešení a stavební výtahy 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 24 221,06 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 25 541,06 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 25 541,06 0,00
Oborová přirážka 25 541,06 0,00
Přesun stavebních kapacit 25 541,06 0,00
Mimostaveništní doprava 25 541,06 0,00
Zařízení staveniště 1,0 25 541,06 255,41
Provoz investora 25 541,06 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,5 25 541,06 127,71
Rezerva rozpočtu 25 541,06 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

383,12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č. 5 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020 

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 12.11.2017
VP14a - fasády nádvoří - odpočty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
23 944-77 Demontáž a zpětná montáž sítě proti ptactvu hod 6,00 220,00 1 320,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 320,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
27 953945111RT5 Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 120-170 

mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů m 93,58 258,83 24 221,06
93,58

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 24 221,06
nádvoří:31,22+22,30+1,50+23,41+11,97+3,178

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Příloha č. 6 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020 

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 43051 STAVEBNÍ ČÁST JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
10
Stavba Název stavby Počet jednotek
BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 089/011
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 8 549,97 VRN 329,57
Z PSV celkem 13 421,20
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 21 971,17

HZS 0,00
ZRN+HZS 21 971,17 Ostatní náklady neuvedené 0,00

22 300,74 Ostatní náklady celkem 329,57
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 12.11.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

22 300,74 Kč
4 683,16 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

26 983,90 Kč

VP15 - vybourání dvířek a osazení mřížek ve štítu garáží

0

ISS stavtrade s.r.o.
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Příloha č. 6 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020 

BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet : 12.11.2017
VP15 - vybourání dvířek a osazení mřížek ve štítu garáží

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
31 Zdi podpěrné a volné 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 2 243,60 0,00 0,00 0,00 0,00
96 Bourací práce 13,12 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Staveništní přesun hmotKatastrální úřad pro Jihomoravský kraj 293,25 0,00 0,00 0,00 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00 13 421,20 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 8 549,97 13 421,20 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
VRN 1,5 21 971,17 329,57

CELKEM VRN 329,57

Stavba :
Objekt : STAVEBNÍ ČÁST

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č. 6 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020 

BUR/101 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 12.11.2017
VP15 - vybourání dvířek a osazení mřížek ve štítu garáží

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné

310-001 Zazdívka otvoru do pl. 2 m2 s vytvořením vnitřního 
obloukového otvoru 0,7*0,5 m kpl 1,00 6 000,00 6 000,00

Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné 6 000,00
Díl: 62 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

622472116R00 Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. VI.ručně m2 1,42 1 330,00 1 888,60

1,42
12 620471861U00 Nátěr penetrační m2 1,42 25,00 35,50
15 622471319RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, Keim m2 1,42 225,00 319,50

Celkem za 62 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 2 243,60
Díl: 96 Bourací práce

968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ks 1,00 13,12 13,12
Celkem za 96 Bourací práce 13,12

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
36 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,75 391,00 293,25

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 293,25
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

767-001 D+M odnímatelná oblouková mříž 0,7*0,5 s výplní ks 2,00 6 500,00 13 000,00
56 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 1,40 300,00 421,20

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 13 421,20

doplnění vnější omítky vč. profilace, vč. obloukového ostění 
1,5*0,8-0,7*0,5+0,3*(0,7*2+0,5)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : STAVEBNÍ ČÁST

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Příloha č. 7 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

VÝKAZ VÝMĚR
Rozpočet 12.11.2017 Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní) JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
6 VP16 - nátěr podbití a oken garáží Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 1511
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky 0,00
Z PSV celkem 12 426,17 Oborová přirážka 0,00
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 0,00
N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00
ZRN celkem 12 426,17 Zařízení staveniště 124,26

Provoz investora 0,00
HZS 0,00 Kompletační činnost (IČD) 62,13
ZRN+HZS 12 426,17 Ostatní náklady neuvedené 0,00

12 612,56 Ostatní náklady celkem 186,39
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : 12.11.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
ISS stavtrade s.r.o. 

ZRN+ost.náklady+HZS

12 612,56 Kč
2 648,64 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

15 261,20 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Příloha č. 7 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet : 12.11.2017
VP16 - nátěr podbití a oken garáží

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
783 Nátěry 0,00 12 426,17 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 0,00 12 426,17 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 12 426,17 0,00
Oborová přirážka 12 426,17 0,00
Přesun stavebních kapacit 12 426,17 0,00
Mimostaveništní doprava 12 426,17 0,00
Zařízení staveniště 1,0 12 426,17 124,26
Provoz investora 12 426,17 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,5 12 426,17 62,13
Rezerva rozpočtu 12 426,17 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

186,39

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č. 7 k č. j. KÚ-03798/2017-700-02020

1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně III Rozpočet: 12.11.2017
VP16 - nátěr podbití a oken garáží

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 783 Nátěry
57 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 13,30 14,18 188,55

13,30
58 783271001R00 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj m2 13,30 176,75 2 350,81
59 783271007R00 Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní U 2008 m2 13,30 68,11 905,89
62 783902811R00 Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212 m2 13,30 124,56 1 656,65
63 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly m2 13,30 29,38 390,70

783622920R00 Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x m2 28,77 241,00 6 933,57

0,5*(8,11*2+3,3+3,5+3,3)+0,5*4 15,16
13,61

Celkem za 783 Nátěry 12 426,17

podbití garáží: 

0,5*(8,11*2+2,4+2,2+2,4)+0,5*4

ocelová okna garáží T47 z vnější strany: 7*0,95*2

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Fasády nádvoří (severní, jižní, východní, západní)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

		2017-11-21T14:05:06+0100
	Unknown signer 1c60815341efe0d1b429bd3c532278a147b1175b




